
Porrentruy  St-Ursanne 20:20 20:50 21:20 21:50
Delémont  St-Ursanne 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08
St-Ursanne, gare 20:10 20:22 20:40 20:52 21:10 21:22 21:40 21:52 22:10
Pont-St-Jean/ville 20:15 20:27 20:45 20:57 21:15 21:27 21:45 21:57 22:15
Porte St-Paul 20:20 20:32 20:50 21:02 21:20 21:32 21:50 22:02 22:20

Porte St-Paul 20:24 20:35 20:54 21:06 21:24 21:36 21:54 22:06 22:24
Pont-St-Jean/ville 20:28 20:39 20:58 21:10 21:28 21:40 21:58 22:10 22:28
St-Ursanne, gare 20:34 20:45 21:04 21:16 21:34 21:46 22:04 22:16 22:34
St-Ursanne  Porrentruy 20:50 21:20 21:50 22:20
St-Ursanne  Delémont 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

Porrentruy  St-Ursanne 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
Delémont  St-Ursanne 22:38 23:08 23:38 00:08
St-Ursanne, gare 22:22 22:40 22:52 23:10 23:22 23:40 23:52 0:10 0:22
Pont-St-Jean/ville 22:27 22:45 22:57 23:15 23:27 23:45 23:57 0:15 0:27
Porte St-Paul 22:32 22:50 23:02 23:20 23:32 23:50 0:02 0:20 0:32

Porte St-Paul 22:36 22:54 23:06 23:24 23:36 23:54 0:06 0:24 0:36
Pont-St-Jean/ville 22:40 22:58 23:10 23:28 23:40 23:58 0:10 0:28 0:40
St-Ursanne, gare 22:46 23:04 23:16 23:34 23:46 0:04 0:16 0:34 0:46
St-Ursanne  Porrentruy 22:50 23:20 23:50 00:20 00:52
St-Ursanne  Delémont 23:08 23:38 00:08 00:40

Direction Delémont
St-Ursanne, Lorette 01:28 02:28 03:28
St-Ursanne, Pont-St-Jean/ville 01:30 02:30 03:30
Delémont, gare 02:06 03:06 04:12

Direction Porrentruy
St-Ursanne, Lorette 01:55 02:55 03:55
St-Ursanne, Pont-St-Jean/ville 01:57 02:57 04:03
Porrentruy, gare 02:12 03:12 04:18

Les  Médiévales St-Ursanne
Vendredi 11.07.25
Horaires des navettes au départ de St-Ursanne, gare

Horaires des navettes au départ de St-Ursanne, Porte St-Paul

Noctambus - Ligne N10

Parcours des navettes

Parcours des navettes

Temps de trajet en minutes

Temps de trajet en minutes

1’

Porte
 St-P

ierre

1’

St-U
rsa

nne, Le Tillo
t

0

St-U
rsa

nne, g
are

0

Porte
 St-P

aul

L’é
cluse

2’

Croisé
s d

es c
hemins

2’

Lorette

3’

Thécla

3’

La riv
ière

4’

Pont-S
t-J

ean/ville

4’

Pont-S
t-J

ean/ville

5’

La riv
ière

5’

Thécla

6’

Lorette

6’

Croisé
s d

es c
hemins

7’

L’é
cluse

7’

St-U
rsa

nne, Le Tillo
t

8’

Porte
 St-P

ierre

8’

Porte
 St-P

aul

10’

St-U
rsa

nne, g
are

10’

Les bus de la N10 desservent les localités de Delémont, Courtételle, Courfaivre, Bassecourt, Glovelier, Boécourt,  
St-Ursanne, Courgenay et Porrentruy.

             

           

Vivez pleinement les Médiévales !  
Votre voyage avec les transports 
publics jurassiens est compris dans 
votre billet d’entrée*.
*Les déplacements en transports publics sont valables dans le 
périmètre de la Communauté tarifaire Vagabond, le jour de validité 
de votre billet aux Médiévales.

Horaires des  

transports publics  

sur cff.ch.






